CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA   DE MONITOR REFERENTE AO PROGRAMA DE
MONITORIA VINCULADO A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA  ESTUDANTIL

1° SEMESTRE/2018 – CAMPUS SAMAMBAIA

O Diretor Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia -
IFB,  nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da
União em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I –  Convocar em 3ª chamada, conforme tabela abaixo, os alunos da lista de espera aprovados no

Programa de Monitoria do 1º semestre de 2018 do campus Samambaia, para a Assinatura do Termo

de Compromisso.

Componente
curricular/Área

Pretendida Matrícula Situação Classificação Vaga

Física Aplicada (Técnico
Subsequente Edificações) 172044110079 Lista de espera 3º Remunerada

Química Analítica (Técnico
subsequente em Controle

Ambiental) 161042610001 Lista de espera 6º Não Remunerada

II –  A Assinatura  do  Termo  será  nos  dias 17  e  18  de  abril (terça  e  quarta-feira)  na  sala  da
Coordenação de Assistência Estudantil. Horário de atendimento:

Horário de Atendimento

Dia da semana Horário

2ª a 6ª feira 08:00 às 21:00

FERNANDO DANTAS ARAÚJO
Diretor Geral – Campus Samambaia

 Portaria IFB nº 298, de 12 de fevereiro de 2016
Original assinado